
UCHWAŁA NR 942/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.8.2021 

Na podstawie art. 224 ust. 6, art. 226 ust. 1 pkt 3) w zw. z art. 63 ust. 2 oraz art. 255 pkt 3) ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, 
ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym 
bez przeprowadzenia negocjacji na organizację i przeprowadzenie kursu pierwszej pomocy 
przedmedycznej dla uczniów szkół ponadpodstawowych dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Nowosądecki w ramach projektu pn.: "Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe 
w Powiecie Nowosądeckim", nr postępowania ZP.272.8.2021, podejmuje się następujące 
rozstrzygnięcia:  

1. odrzuca się ofertę Marcina Nowaka, adres Zamkowa 8, 33-380 Krynica-Zdrój. W wyznaczonym 
terminie wykonawca nie udzielił wyjaśnień w zakresie wyliczenia ceny, w związku z czym jego oferta 
podlega odrzuceniu jako oferta z rażąco niską ceną; 

2. odrzuca się ofertę Arkadiusza Kurmana, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 
SALUS GROUP Arkadiusz Kurman, z siedzibą ul. Grzybowa 27 lok. 2, 05-500 Piaseczno. Oferta jest 
niezgodna z przepisami ustawy Pzp. Wykonawca nie opatrzył oferty kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym ani podpisem zaufanym, ani podpisem osobistym; 

3. unieważnia się przedmiotowe postępowanie gdyż oferta z najniższą ceną 29 250 zł przewyższa 
kwotę 3 000 zł , którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: E800B1E5-7EC0-44BD-92F0-BC5E728198A4. Uchwalony Strona 1



Id: E800B1E5-7EC0-44BD-92F0-BC5E728198A4. Uchwalony Strona 2




